ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 26
									27.12.2019

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         27.12. 2019                                                      п.Осиновый Мыс                                      № 89

О внесении изменений в постановление администрации Осиновомысского сельсовета № 18 от 01.04.2019года « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Осиновомысского
сельсовета в отношении физических лиц»

         В целях приведения постановления администрации Осиновомысского сельсовета № 18 от 01.04.2019 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Осиновомысского сельсовета в отношении физических лиц» в соответствие с вступившим в силу 09.06.2019 Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Осиновомысского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1.Внести в постановление администрации Осиновомысского сельсовета № 18 от 01.04.2019 года « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Осиновомысского сельсовета в отношении физических лиц» следующие изменения:
	Раздел 2 Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Осиновомысского сельсовета в отношении физических лиц» пункт 2.3. дополнить:
   «2.3.3. поступление информации о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме;
     2.3.4. поступление информации о фактах нарушения требований к порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Осиновомысский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава Осиновомысского сельсовета                        Е.В.Кузнецова

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2019                                                              п.Осиновый Мыс                                             № 93

	 На основании протеста прокуратуры Богучанского района от 13.12.2019 № 7-02-2019/297
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Осиновомысского сельсовета от 01.04.2019 № 22 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального образования Осиновомысский сельсовет».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Осиновомысского сельсовета                                            Е.В.Кузнецова

	Наш адрес: 663457
п.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Пономарёва Е.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40